РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН

АМУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

649481 с.Амур, пер.Школьный 7, тел. 27-3-43

	[image: image1.png]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
КОКСУУ-ООЗЫ

АМУРДАГЫ  JУРТ JЕЕЗЕ

649481 с.Амур jурт, Школьный ором 7,

 тел. 27-3-43

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е                                             JAKAAH
                                                 от 17 марта 2016 г. №    18

                                                          с.Амур

Об утверждении старост населенных пунктов

Амурского сельского поселения

               В соответствии со ст. 33 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Амурское сельское поселение»,

              РАСПОРЯЖАЮСЬ :

            1. Назначить старостами сел Амурского сельского поселения :

            с.Амур – Усова Альбина Николаевна;

                            т. 89139963529;

            с.Абай - Куркаева Валентина Николаевна,

                            т. 89833299628;

            с.Юстик – Катышев Сергей Петрович,

                            т. 89136910016;

            п.Красноярка – Злобин Валентин Сергеевич,

                            т. 89835812290

            2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

        Глава Амурского

        сельского поселения                                                       В.М.Долгих